HEICO 紧固系统
HEICO-LOCK®
楔入式防松系统
WWW.HEICO-FASTENERS.CN02 03
HEICO-LOCK®
PLUS
便于安装的螺母垫圈组合件

  3 #5 HLS-3 HLS-3S 3,4 7,0 200
  3,5 #6 HLS-3,5 HLS-3,5S 3,9 7,6 200
  3,5 #6 HLB-3,5 HLB-3,5S 3,9 9,0 200
  4 #8 HLS-4 HLS-4S 4,4 7,6 200
  4 #8 HLB-4 HLB-4S 4,4 9,0 200
  5 #10 HLS-5 HLS-5S 5,4 9,0 200
  5 #10 HLB-5 HLB-5S 5,4 10,8 200
  6 HLS-6 HLS-6S 6,5 10,8 200
  6 HLB-6 HLB-6S 6,5 13,5 200
1/4" HLS-1/4" HLS-1/4"S 7,2 11,5 200
1/4" HLB-1/4" HLB-1/4"S 7,2 13,5 200
  8 5/16" HLS-8 HLS-8S 8,6 13,5 200
  8 5/16" HLB-8 HLB-8S 8,6 16,6 200
3/8" HLS-3/8" HLS-3/8"S 10,3 16,0 200
3/8" HLB-3/8" HLB-3/8"S 10,3 21,0 200
10 HLS-10 HLS-10S 10,7 16,6 200
10 HLB-10 HLB-10S 10,7 21,0 200
11 7/16" HLS-11 HLS-11S 11,4 18,5 200
12 HLS-12 HLS-12S 13,0 19,5 200
12 HLB-12 HLB-12S 13,0 25,4 100
1/2" HLS-1/2" HLS-1/2"S 13,5 19,5 200
1/2" HLB-1/2" HLB-1/2"S 13,5 25,4 100
14 9/16" HLS-14 HLS-14S 15,2 23,0 100
14 9/16" HLB-14 HLB-14S 15,2 30,7 100
16 5/8" HLS-16 HLS-16S 17,0 25,4 100
16 5/8" HLB-16 HLB-16S 17,0 30,7 100
18 HLS-18 HLS-18S 19,5 29,0 100
18 HLB-18 HLB-18S 19,5 34,5 100
3/4" HLS-3/4" HLS-3/4"S 20,0 30,7 100
3/4" HLB-3/4" HLB-3/4"S 20,0 39,0 100
20 HLS-20 HLS-20S 21,4 30,7 100
20 HLB-20 HLB-20S 21,4 39,0 100
22 7/8" HLS-22 HLS-22S 23,4 34,5 100
22 7/8" HLB-22 HLB-22S 23,4 42,0 50
24 HLS-24 HLS-24S 25,3 39,0 100
24 HLB-24 HLB-24S 25,3 48,5 50
1" HLS-1" HLS-1"S 27,9 39,0 100
1" HLB-1" HLB-1"S 27,9 48,5 50
27 HLS-27 HLS-27S 28,4 42,0 50
27 HLB-27 HLB-27S 28,4 48,5 25
30 1 1/8" HLS-30 HLS-30S 31,4 47,0 50
30 1 1/8" HLB-30 HLB-30S 31,4 58,5 25
33 1 1/4" HLS-33 HLS-33S 34,4 48,5 25
33 1 1/4" HLB-33 HLB-33S 34,4 58,5 25
36 1 3/8" HLS-36 HLS-36S 37,4 55,0 25
36 1 3/8" HLB-36 HLB-36S 37,4 63,0 25
39 1 1/2" HLS-39 HLS-39S 40,4 58,5 25
39 1 1/2" HLB-39 HLB-39S 40,4 75,5 25
42 HLS-42 HLS-42S 43,2 63,0 25
45 1 3/4" HLS-45 HLS-45S 46,2 70,0 25
48 HLS-48 HLS-48S 49,6 75,0 25
52 2" HLS-52 HLS-52S 53,6 80,0 1
56 2 1/4" HLS-56 HLS-56S 59,1 85,0 1
60 HLS-60 HLS-60S 63,1 90,0 1
64 2 1/2" HLS-64 HLS-64S 67,1 95,0 1
68 HLS-68 HLS-68S 71,1 100,0 1
72 HLS-72 HLS-72S 75,1 105,0 1
76 3" HLS-76 HLS-76S 79,1 110,0 1
特殊材质
产品概览
WWW.HEICO-FASTENERS.CN08 09
■	 非常便于安装和拆卸（预装锁环系统）；

型号
内径-Ø
[MM]
外径-Ø
[MM]
盒装数量
[对]
  4 #8 HLRB-4 HLRB-4S 4,4 9,0 200
  5 #10 HLRS-5 HLRS-5S 5,4 9,0 200
  5 #10 HLRB-5 HLRB-5S 5,4 10,8 200
  6 - HLRS-6 HLRS-6S 6,5 10,8 200
  6 - HLRB-6 HLRB-6S 6,5 13,5 200
 - 1/4" HLRB-1/4" HLRB-1/4"S 7,2 13,5 200
  8 5/16" HLRS-8 HLRS-8S 8,6 13,5 200
  8 5/16" HLRB-8 HLRB-8S 8,6 16,6 200
10 - HLRS-10 HLRS-10S 10,7 16,6 200
10 - HLRB-10 HLRB-10S 10,7 19,5 200
12 - HLRS-12 HLRS-12S 13,0 19,5 200
12 - HLRB-12 HLRB-12S 13,0 25,4 100
 - 1/2" HLRS-1/2" HLRS-1/2"S 13,5 19,5 200
14 9/16" HLRB-14 HLRB-14S 15,2 30,7 100
16 5/8" HLRS-16 HLRS-16S 17,0 25,4 100
16 5/8" HLRB-16 HLRB-16S 17,0 30,7 100
 - 3/4" HLRS-3/4" HLRS-3/4"S 20,0 30,7 100
 - 3/4" HLRB-3/4" HLRB-3/4"S 20,0 39,0 100
20 - HLRS-20 HLRS-20S 21,4 30,7 100
20 - HLRB-20 HLRB-20S 21,4  39,0 100
24 - HLRS-24 HLRS-24S 25,3 39,0 100
- 1" HLRS-1" HLRS-1"S 27,9 39,0 100
应用领域
应用领域

产品概览
HEICO-LOCK®
楔入式防松垫圈
螺母
组合.高效.安全！
 M 钢制
型号
不锈钢制
型号
外径-Ø
[MM]
盒装数量
[件]
  6 HLM-6 - 14,2 100
  8 HLM-8 HLM-8S 17,9 100
10 HLM-10 HLM-10S 21,8 50
12 HLM-12 HLM-12S 26,0 50
14 HLM-14 - 29,9 30
16 HLM-16 HLM-16S 34,5 25
18 HLM-18 - 38,0 20
20 HLM-20 - 42,8 10
22 HLM-22 - 46,0 10
24 HLM-24 - 51,0 5
27 HLM-27 - 56,0 5
细牙 钢制
型号
外径-Ø
[MM]

用于高负载螺栓连接的高效率组合式安全保障系统。
HEICO-LOCK® 联体垫圈的装配快速且简单，特别适合用于安装困难的情境。易于
使用的HEICO-LOCK® 联体垫圈可以和您采购的所有市供螺栓进行组合，简便快
捷。
产品概览
M 钢制*
型号
不锈钢制*
型号
外径-Ø
[MM]
盒装数量
[对]
8 HKS-8 HKS-8S 14,0 200
8 HKB-8 HKB-8S 16,6 200
10 HKS-10 HKS-10S 16,9 200
10 HKB-10 HKB-10S 21,0 200
12 HKS-12 HKS-12S 19,5 200
12 HKB-12 HKB-12S 25,4 100
16 HKS-16 HKS-16S 25,4 100
16 HKB-16 HKB-16S 30,7 100
20 HKS-20 HKS-20S 30,7 100
20 HKB-20 HKB-20S 39,0 100
■	 拥有内嵌齿，轻松组装且永久连接；
■	 可以和所有市供螺栓进行组合；
■	 可少量购买；
■	 灵活用于不同类型的螺栓；

钢结构 桥梁建造 特殊钢结构
如需详细了解编号为Z-14.4-
7 0 2 的 德 国 建 筑 技 术 研 究
院（DIBt）认证，请访问
或www.dibt.de
产品概览
M 钢制*
型号
内径-Ø
[MM]
外径-Ø
[MM]
盒装数量
[对]
12 HLK-12 13 24 200
16 HLK-16 17 30 100
20 HLK-20 21 37 100
22 HLK-22 23 39 50
24 HLK-24 25 44 50
27 HLK-27 28 50 25
30 HLK-30 31 56 25
36 HLK-36 37 66 25
* 非合金钢。
倒角
产品组装机械工程 自动化
HEICO-LOCK® PLUS

HEICO-LOCK® PLUS 螺栓
垫圈和螺母的可分离式组合
WWW.HEICO-FASTENERS.CN 1716
M 强度
级别
钢制
型号
外径
[MM]
总高度
[MM]
对边宽度
[MM]
盒装数量
[件]
6 10 HLMG-6/10 10,8   8,2 10 100
8 10 HLMG-8/10 13,5   9,8 13 100
10 10 HLMG-10/10 16,6 11,4 16 50
12 10 HLMG-12/10 19,5 13,8 18 50
14 10 HLMG-14/10 23,0 16,8 21 30
16 10 HLMG-16/10 25,4 18,8 24 25
18 10 HLMG-18/10 29,0 19,8 27 20
20 10 HLMG-20/10 30,7 22,0 30 10
22 10 HLMG-22/10 34,5 23,4 34 10
24 10 HLMG-24/10 39,0 25,5 36 5
M 强度
级别
不锈钢制
型号
外径
[MM]
总高度
[MM]
对边宽度
[MM]
盒装数量
[件]
6 A4-80 HLMG-6S/A4-80 10,8   8,2 10 100
8 A4-80 HLMG-8S/A4-80 13,5   9,8 13 100
10 A4-80 HLMG-10S/A4-80 16,6 11,4 16 50
12 A4-80 HLMG-12S/A4-80 19,5 13,8 18 50
14 A4-80 HLMG-14S/A4-80 23,0 16,8 21 30
16 A4-80 HLMG-16S/A4-80 25,4 18,8 24 25
18 A4-80 HLMG-18S/A4-80 29,0 19,8 27 20
20 A4-80 HLMG-20S/A4-80 30,7 22,0 30 10
22 A4-80 HLMG-22S/A4-80 34,5 23,4 34 10
24 A4-80 HLMG-24S/A4-80 39,0 25,5 36 5
便于安装的螺母垫圈组合件
HEICO-LOCK® PLUS将螺母和楔入式防松垫圈通过可分离粘结剂
组合在一起，具有便于安装和经济实惠的优势。
符合ISO 4032标准的六角螺母和经过验证的HEICO-LOCK® 楔入